
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        
 19.03.2018 года 

                              
                                 № 37-1 
 

 
 О жалобах (заявлениях) на нарушения при голосовании и подсчете 

голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 
 
Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии 

№15 (далее ТИК № 15), который проинформировал, что в день голосования и 
до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений) на нарушение 
избирательного законодательства не поступило ТИК №15 

 р е ш и л а: 
 
Принять данную информацию о жалобах (заявлениях) на нарушение 

избирательного законодательства к сведению. 
 
 
 

 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________               И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________                 С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	



